
Data obtenció

1

27/02/201911:31:43

Pàg.

OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2018)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE
PREVISIÓ

DRETS
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ
NETA

DRETS
RECONEGUTS

NETS

DRETS
CANCEL·LATS

DRETS
RECONEGUTS

DRETS
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ
PRESSUP.

DEFINITIVES

Altres taxes per prestació de serveis 100,00 100,00 -100,0031999

Taxa per expdedició de documents 4.000,00 4.000,00 4.544,84 4.544,84 544,8432500 4.544,84

Entrades museus, exposicions, 
activitats, espectacles

22.000,00 22.000,00 12.793,56 10.627,18 1.966,38 -9.406,4434400 200,00 12.593,56

Publicacions 2.500,00 2.500,00 1.452,13 1.432,53 19,60 -1.047,8734900 1.452,13

Altres ingressos diversos 195,00 195,00 -195,0039999

Aportació municipal 1.182.558,80 94.776,00 1.277.334,80 1.277.334,80 1.277.334,8040000 1.277.334,80

Altres transferències corrents de 
l'Administració General

2.416,98 2.416,98 2.416,9842090 2.416,98

Altres subvencions corrents de l'ad. 
gral. comunitat autònom

2.000,00 2.000,00 15.216,60 15.216,60 13.216,6045080 15.216,60

Subvencions d'entitats locals. 
Diputacions

19.000,00 646,26 19.646,26 31.100,00 31.100,00 11.453,7446100 31.100,00

Subvencions d'entitats locals. 
Ajuntaments

100,00 100,00 -100,0046200

Subvencions d'empreses privades 1.000,00 1.000,00 -1.000,0047000

Subvencions de famílies i 
institucions sense ànim de lucre

1.000,00 1.000,00 -1.000,0048000

Interessos de dipòsits 5,00 5,00 -5,0052000

Reintegraments de préstecs de fora 
del sector públic a c/t

100,00 1.293,97 1.393,97 1.401,80 1.078,30 215,67 -100,0083000 107,83 1.293,97

Reintegraments de préstecs de fora 
del sector públic  a l/t

100,00 100,00 -100,0083100

Per a despeses generals 3.315,87 3.315,87 -3.315,8787000

Per a despeses amb finançament 
afectat

1.268,76 1.268,76 -1.268,7687010

9.993,222.201,651.343.751,231.346.260,711.335.959,66101.300,861.234.658,80Suma 200,00 107,83 1.345.952,88



Data obtenció

1

27/02/201911:37:37

Pàg.

OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018)

Capítol: 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ
NETA

DRETS
RECONEGUTS

NETS

DRETS
CANCEL·LATS

DRETS
RECONEGUTS

DRETS
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

31 Taxes per la prestació de serveis 
públics de caràcter social

319 Altres taxes per prestació de 
serveis de caràcter preferent

31999 Altres taxes per prestació de 
serveis

100,00 100,00 -100,00

-100,00100,00100,00Total Concepte

Total Article 100,00 100,00 -100,00

32 Taxes per la realització d'activitats de 
competència local

325 Taxa per expedició de 
documents

32500 Taxa per expedició de 
documents

4.000,00 4.000,00 4.544,84 4.544,84 4.544,84 544,84

544,844.544,844.000,004.000,00 4.544,84 4.544,84Total Concepte

Total Article 4.000,00 4.000,00 4.544,84 4.544,84 4.544,84 544,84

34 Preus públics

344 Entrades a museus, 
exposicions, espectacles

34400 Entrades museus, exposicions, 
activitats, espectacles

22.000,00 22.000,00 12.793,56 200,00 12.593,56 10.627,18 1.966,38 -9.406,44

-9.406,441.966,3810.627,1822.000,0022.000,00 12.793,56 200,00 12.593,56Total Concepte

349 Altres preus públics

34900 Publicacions 2.500,00 2.500,00 1.452,13 1.452,13 1.432,53 19,60 -1.047,87

-1.047,8719,601.432,532.500,002.500,00 1.452,13 1.452,13Total Concepte

Total Article 24.500,00 24.500,00 14.245,69 200,00 14.045,69 12.059,71 1.985,98 -10.454,31

39 Altres ingressos

399 Altres ingressos diversos

39999 Altres ingressos diversos 195,00 195,00 -195,00



Data obtenció

2

27/02/201911:37:37

Pàg.

OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018)

Capítol: 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ
NETA

DRETS
RECONEGUTS

NETS

DRETS
CANCEL·LATS

DRETS
RECONEGUTS

DRETS
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

-195,00195,00195,00Total Concepte

Total Article 195,00 195,00 -195,00

Total Capítol 28.795,00 28.795,00 18.790,53 200,00 18.590,53 16.604,55 1.985,98 -10.204,47



Data obtenció

3

27/02/201911:37:37

Pàg.

OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018)

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ
NETA

DRETS
RECONEGUTS

NETS

DRETS
CANCEL·LATS

DRETS
RECONEGUTS

DRETS
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

40 De l'Administració General de l'entitat 
local

400 De l'Administració General de 
l'entitat local

40000 Aportació municipal 1.182.558,80 94.776,00 1.277.334,80 1.277.334,80 1.277.334,80 1.277.334,80

1.277.334,801.277.334,8094.776,001.182.558,80 1.277.334,80 1.277.334,80Total Concepte

Total Article 1.182.558,80 1.277.334,8094.776,00 1.277.334,80 1.277.334,80 1.277.334,80

42 De l'Administració de l'Estat

420 De l'Administració Gral de 
l'Estat

42090 Altres transferències corrents de 
l'Administració General

2.416,98 2.416,98 2.416,98 2.416,98

2.416,982.416,982.416,98 2.416,98Total Concepte

Total Article 2.416,98 2.416,98 2.416,98 2.416,98

45 De Comunitats Autònomes

450 De l'administració general de les 
comunitats autònomes

45080 Altres subvencions corrents de 
l'Administració General d'

2.000,00 2.000,00 15.216,60 15.216,60 15.216,60 13.216,60

13.216,6015.216,602.000,002.000,00 15.216,60 15.216,60Total Concepte

Total Article 2.000,00 2.000,00 15.216,60 15.216,60 15.216,60 13.216,60

46 D'entitats locals

461 De Diputacions, Consells o 
Cabildos

46100 Subvencions d'entitats locals. 
Diputacions

19.000,00 646,26 19.646,26 31.100,00 31.100,00 31.100,00 11.453,74

11.453,7431.100,0019.646,26646,2619.000,00 31.100,00 31.100,00Total Concepte

462 D'Ajuntaments



Data obtenció

4

27/02/201911:37:37

Pàg.

OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018)

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ
NETA

DRETS
RECONEGUTS

NETS

DRETS
CANCEL·LATS

DRETS
RECONEGUTS

DRETS
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

46200 Subvencions d'entitats locals. 
Ajuntaments

100,00 100,00 -100,00

-100,00100,00100,00Total Concepte

Total Article 19.100,00 19.746,26646,26 31.100,00 31.100,00 31.100,00 11.353,74

47 D'empreses privades

470 D'empreses privades

47000 Subvencions d'empreses 
privades

1.000,00 1.000,00 -1.000,00

-1.000,001.000,001.000,00Total Concepte

Total Article 1.000,00 1.000,00 -1.000,00

48 De famílies i institucions sense ànim de 
lucre

480 De famílies i institucions sense 
ànim de lucre

48000 Subvencions de famílies i 
institucions sense ànim de lucre

1.000,00 1.000,00 -1.000,00

-1.000,001.000,001.000,00Total Concepte

Total Article 1.000,00 1.000,00 -1.000,00

Total Capítol 1.205.658,80 1.301.081,0695.422,26 1.326.068,38 1.326.068,38 1.326.068,38 24.987,32



Data obtenció

5

27/02/201911:37:37

Pàg.

OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018)

Capítol: 5 INGRESSOS PATRIMONIALS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ
NETA

DRETS
RECONEGUTS

NETS

DRETS
CANCEL·LATS

DRETS
RECONEGUTS

DRETS
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

52 Interessos de dipòsits

520 Interessos de dipòsits

52000 Interessos de dipòsits 5,00 5,00 -5,00

-5,005,005,00Total Concepte

Total Article 5,00 5,00 -5,00

Total Capítol 5,00 5,00 -5,00



Data obtenció

6

27/02/201911:37:37

Pàg.

OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018)

Capítol: 8 ACTIUS FINANCERS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ
NETA

DRETS
RECONEGUTS

NETS

DRETS
CANCEL·LATS

DRETS
RECONEGUTS

DRETS
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

83 Reintegrament de préstecs de fora del 
sector públic

830 Reintegrament de préstecs de 
fora del sector públic a curt t

83000 Reintegraments de préstecs de 
fora del sector públic a c/t

100,00 1.293,97 1.393,97 1.401,80 107,83 1.293,97 1.078,30 215,67 -100,00

-100,00215,671.078,301.393,971.293,97100,00 1.401,80 107,83 1.293,97Total Concepte

831 Reintegrament de préstecs de 
fora del sector públic a llarg

83100 Reintegraments de préstecs de 
fora del sector públic  a l/t

100,00 100,00 -100,00

-100,00100,00100,00Total Concepte

Total Article 200,00 1.493,971.293,97 1.401,80 107,83 1.293,97 1.078,30 215,67 -200,00

87 Romanent de tresoreria

870 Romanent de tresoreria

87000 Per a despeses generals 3.315,87 3.315,87 -3.315,87

87010 Per a despeses amb 
finançament afectat

1.268,76 1.268,76 -1.268,76

-4.584,634.584,634.584,63Total Concepte

Total Article 4.584,634.584,63 -4.584,63

Total Capítol 200,00 6.078,605.878,60 1.401,80 107,83 1.293,97 1.078,30 215,67 -4.784,63

Total 1.234.658,80 1.335.959,66101.300,86 1.346.260,71 200,00 107,83 1.345.952,88 1.343.751,23 2.201,65 9.993,22



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:38:2127/02/2019Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2018) Pàg. 1

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

APLICACIÓ
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3300B Retribucions bàsiques personal laboral fix 27.573,47 27.573,47 27.428,91 27.428,91202 13000 27.929,87 144,56

3300B Hores extraordinàries personal laboral fix 100,00 100,00202 13001 100,00

3300B Altres remuneracions personal laboral fix 32.215,70 32.215,70 32.887,41 32.887,41202 13002 32.915,70 -671,71

3300B Substitucions i suport 21.162,80 21.162,80202 14400 21.162,80

3300B Incentius a la productivitat 100,00 100,00 438,57 438,57202 15000 438,57 -338,57

3300B Altres incentius al rendiment 2.000,00 2.000,00 2.374,34 2.374,34202 15200 2.374,34 -374,34

3300B Complement de dedicació especial 265,80 265,80202 15300 1.450,57 -265,80

3300B Seguretat Social 19.247,33 19.247,33 19.582,64 18.026,72 1.555,92202 16000 19.582,64 -335,31

3300B Formació i perfeccionament del personal 100,00 100,00202 16200 100,00

3300B Acció social 859,95 138,56 998,51 286,78 286,78202 16204 431,49 711,73

3300B Del personal no directiu 25,00 25,00202 23020 25,00

3300B Del personal no directiu 50,00 50,00202 23120 50,00

3300B Altres indemnitzacions del personal 25,00 25,00202 23300 25,00

3300B Concessió de préstecs fora del sector públic 
a c/t

25,00 25,00202 83000 25,00

3300B Concessió de préstecs fora del sector públic 
a l/t

25,00 25,00202 83100 25,00

3322A Retribucions bàsiques personal laboral fix 131.503,48 131.503,48 104.143,47 104.143,47202 13000 105.978,70 27.360,01

3322A Hores extraordinàries personal laboral fix 100,00 100,00202 13001 100,00

3322A Altres remuneracions personal laboral fix 154.930,94 154.930,94 132.935,91 132.935,91202 13002 133.049,84 21.995,03

3322A Retribucions personal laboral temporal 15.675,73 15.675,73 18.763,46 18.763,46202 13100 19.500,62 -3.087,73

3322A Laboral temporal 100,00 100,00202 13101 100,00

3322A Altres retribucions personal laboral temporal 18.826,59 18.826,59 27.799,41 27.799,41202 13102 31.736,02 -8.972,82

3322A Incentius a la productivitat 2.648,78 2.648,78 2.257,68 2.257,68202 15000 2.648,78 391,10

3322A Altres incentius al rendiment 9.490,00 9.490,00 11.675,11 11.675,11202 15200 11.695,73 -2.185,11

3322A ALTRES INCENTIUS AL RENDIMENT. 1.063,32 1.063,32202 15201 1.063,32 -1.063,32

3322A Seguretat Social 101.271,50 101.271,50 81.705,81 75.142,67 6.563,14202 16000 81.705,81 19.565,69

3322A Formació i perfeccionament del personal 1.140,00 1.140,00 485,00 485,00202 16200 485,00 655,00

3322A Acció social 5.719,02 558,21 6.277,23 2.982,80 2.982,80202 16204 3.353,53 3.294,43

3322A Arrendaments d'equips per a processos 
d'informació

107,68 107,68202 20600 365,93 -107,68

3322A Manteniment maquinària, instal·lacions i 
utillatge

5.542,00 165,02 5.707,02 4.757,60 4.757,60202 21300 5.544,50 949,42

3322A Ordinari no inventariable 543,00 543,00 432,79 432,79202 22000 432,79 110,21

3322A Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 528,00 528,00 877,49 877,49202 22001 897,49 -349,49

3322A Material informàtic no inventariable 525,00 525,00 156,10 156,10202 22002 156,10 368,90

3322A Altres subministraments 25,00 25,00202 22199 25,00

3322A Postals 220,00 220,00 51,67 51,67202 22201 51,67 168,33

861,79552.298,29 553.160,08 473.459,75 465.340,69 8.119,06Suma 483.789,01 79.700,33



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:38:2127/02/2019Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2018) Pàg. 2

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

APLICACIÓ
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3322A Transports 140,00 140,00 792,55 792,55202 22300 792,55 -652,55

3322A Publicacions 1.800,00 1.800,00 2.338,86 2.338,86202 2260202 2.338,86 -538,86

3322A Altres despeses diverses 3.896,00 1.000,00 4.896,00 4.037,32 4.037,32202 22699 4.037,32 858,68

3322A Neteja i lavabo 25,00 25,00202 22700 25,00

3322A Altres treballs realitzats per altres empreses i 
professiona

19.328,00 16.000,00 35.328,00 10.169,26 10.169,26202 22799 10.529,26 25.158,74

3322A Del personal no directiu 105,00 105,00 12,05 12,05202 23020 12,05 92,95

3322A Del personal no directiu 94,00 94,00 398,15 398,15202 23120 398,15 -304,15

3322A Concessió de préstecs fora del sector públic 
a c/t

25,00 25,00202 83000 25,00

3322A Concessió de préstecs fora del sector públic 
a l/t

25,00 25,00202 83100 25,00

3330A Retribucions bàsiques personal laboral fix 16.600,12 16.600,12 33.304,72 33.304,72202 13000 35.209,20 -16.704,60

3330A Hores extraordinàries personal laboral fix 100,00 100,00 973,79 973,79202 13001 973,79 -873,79

3330A Altres remuneracions personal laboral fix 35.424,36 35.424,36 74.550,64 74.550,64202 13002 74.644,60 -39.126,28

3330A Retribucions personal laboral temporal 2.822,41 2.822,41 4.543,58 4.543,58202 13100 10.685,73 -1.721,17

3330A Laboral temporal 100,00 100,00202 13101 100,00

3330A Altres retribucions personal laboral temporal 5.516,38 5.516,38 16.040,14 16.040,14202 13102 21.951,23 -10.523,76

3330A Altres incentius al rendiment 2.350,00 2.350,00 3.026,01 3.026,01202 15200 3.026,01 -676,01

3330A Seguretat Social 19.535,19 19.535,19 26.977,46 25.214,72 1.762,74202 16000 26.977,46 -7.442,27

3330A Formació i perfeccionament del personal 100,00 100,00202 16200 100,00

3330A Acció social 1.289,94 264,87 1.554,81 573,90 573,90202 16204 869,82 980,91

3330A Manteniment edificis i altres construccions 3.275,30 3.275,30 797,49 797,49202 21200 797,49 2.477,81

3330A Manteniment maquinària, instal·lacions i 
utillatge

1.672,00 1.672,00 2.031,88 2.031,88202 21300 2.031,88 -359,88

3330A Del personal no directiu 25,00 25,00202 23020 25,00

3330A Del personal no directiu 25,00 25,00202 23120 25,00

3330A Concessió de préstecs fora del sector públic 
a c/t

25,00 1.293,97 1.318,97 1.293,97 1.293,97202 83000 1.293,97 25,00

3330A Concessió de préstecs fora del sector públic 
a l/t

25,00 25,00202 83100 25,00

3360B Retribucions bàsiques personal laboral fix 147.678,26 147.678,26 137.685,52 137.685,52202 13000 137.710,87 9.992,74

3360B Hores extraordinàries personal laboral fix 100,00 100,00 3.691,30 3.691,30202 13001 3.691,30 -3.591,30

3360B Altres remuneracions personal laboral fix 187.217,65 187.217,65 168.877,26 168.877,26202 13002 169.016,21 18.340,39

3360B Retribucions personal laboral temporal 100,00 100,00202 13100 100,00

3360B Laboral temporal 100,00 100,00202 13101 100,00

3360B Altres retribucions personal laboral temporal 100,00 100,00202 13102 100,00

3360B Altres incentius al rendiment 8.510,00 8.510,00 9.523,04 9.523,04202 15200 9.523,04 -1.013,04

3360B Seguretat Social 101.193,88 101.193,88 93.918,12 87.083,11 6.835,01202 16000 93.918,12 7.275,76

19.420,631.111.621,78 1.131.042,41 1.069.016,76 1.052.299,95 16.716,81Suma 1.094.217,92 62.025,65



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:38:2127/02/2019Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2018) Pàg. 3

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

APLICACIÓ
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3360B Formació i perfeccionament del personal 914,00 914,00202 16200 914,00

3360B Acció social 3.547,66 604,23 4.151,89 1.348,52 1.348,52202 16204 1.819,91 2.803,37

3360B Arrendaments d'equips per a processos 
d'informació

202 20600

3360B Ordinari no inventariable 275,00 275,00 207,72 207,72202 22000 207,72 67,28

3360B Material informàtic no inventariable 280,00 280,00202 22002 280,00

3360B Postals 210,00 210,00 118,85 118,85202 22201 118,85 91,15

3360B Transports 700,00 700,00 1.990,45 1.990,45202 22300 1.990,45 -1.290,45

3360B Primes d'assegurances 2.590,00 2.590,00 699,39 699,39202 22400 699,39 1.890,61

3360B Publicitat i anuncis 210,00 210,00 459,80 459,80202 2260200 459,80 -249,80

3360B Publicacions 12.940,00 12.940,00 14.381,14 14.381,14202 2260202 14.381,14 -1.441,14

3360B Activitats culturals i esportives 40.110,00 40.110,00 37.975,72 37.975,72202 22609 39.357,60 2.134,28

3360B Altres despeses diverses 2.560,00 3.000,00 5.560,00 1.995,74 1.264,27 731,47202 22699 1.995,74 3.564,26

3360B Altres treballs realitzats per altres empreses i 
professiona

58.060,36 78.276,00 136.336,36 76.031,13 76.031,13202 22799 95.041,54 60.305,23

3360B Del personal no directiu 290,00 290,00 36,85 36,85202 23020 36,85 253,15

3360B Del personal no directiu 290,00 290,00 276,60 276,60202 23120 276,60 13,40

3360B Concessió de préstecs fora del sector públic 
a c/t

25,00 25,00202 83000 25,00

3360B Concessió de préstecs fora del sector públic 
a l/t

25,00 25,00202 83100 25,00

9290A Fons de contingència d'execució 
pressupostària art.31 L2/12

10,00 10,00202 50000 10,00

101.300,861.234.658,80 1.335.959,66 1.204.538,67 1.187.090,39 17.448,28Suma 1.250.603,51 131.420,99



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:39:0527/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018) Pàg. 1

Capítol: 1 DESPESES DE PERSONAL

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

13 Personal Laboral

130 Laboral Fix

13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix 323.355,33 323.355,33 306.828,64 302.562,62 302.562,62 20.792,71

13001 Hores extraordinàries personal laboral fix 400,00 400,00 4.665,09 4.665,09 4.665,09 -4.265,09

13002 Altres remuneracions personal laboral fix 409.788,65 409.788,65 409.626,35 409.251,22 409.251,22 537,43

733.543,98 733.543,98 721.120,08 716.478,93 716.478,93 17.065,05Total Concepte

131 Laboral temporal

13100 Retribucions personal laboral temporal 18.598,14 18.598,14 30.186,35 23.307,04 23.307,04 -4.708,90

13101 Laboral temporal 300,00 300,00 300,00

13102 Altres retribucions personal laboral temporal 24.442,97 24.442,97 53.687,25 43.839,55 43.839,55 -19.396,58

43.341,11 43.341,11 83.873,60 67.146,59 67.146,59 -23.805,48Total Concepte

-6.740,43804.993,68 783.625,52783.625,52776.885,09776.885,09Total Article

14 Altre personal

144 Altre personal

14400 Substitucions i suport 21.162,80 21.162,80 21.162,80

21.162,80 21.162,80 21.162,80Total Concepte

21.162,8021.162,8021.162,80Total Article

15 Incentius al rendiment

150 Productivitat

15000 Incentius a la productivitat 2.748,78 2.748,78 3.087,35 2.696,25 2.696,25 52,53

2.748,78 2.748,78 3.087,35 2.696,25 2.696,25 52,53Total Concepte

152 Altres incentius al rendiment

15200 Altres incentius al rendiment 22.350,00 22.350,00 26.619,12 26.598,50 26.598,50 -4.248,50

15201 ALTRES INCENTIUS AL RENDIMENT. 1.063,32 1.063,32 1.063,32 -1.063,32



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:39:0527/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018) Pàg. 2

Capítol: 1 DESPESES DE PERSONAL

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

22.350,00 22.350,00 27.682,44 27.661,82 27.661,82 -5.311,82Total Concepte

153 Complement de dedicació especial

15300 Complement de dedicació especial 1.450,57 265,80 265,80 -265,80

1.450,57 265,80 265,80 -265,80Total Concepte

-5.525,0932.220,36 30.623,8730.623,8725.098,7825.098,78Total Article

16 Quotes, prestacions i despeses socials a càrrec de 
l'ocupado

160 Quotes socials

16000 Seguretat Social 241.247,90 241.247,90 222.184,03 222.184,03 205.467,22 16.716,81 19.063,87

241.247,90 241.247,90 222.184,03 222.184,03 205.467,22 16.716,81 19.063,87Total Concepte

162 Despeses socials del personal

16200 Formació i perfeccionament del personal 2.254,00 2.254,00 485,00 485,00 485,00 1.769,00

16204 Acció social 11.416,57 1.565,87 12.982,44 6.474,75 5.192,00 5.192,00 7.790,44

13.670,57 1.565,87 15.236,44 6.959,75 5.677,00 5.677,00 9.559,44Total Concepte

28.623,31229.143,78 16.716,81211.144,22227.861,03256.484,341.565,87254.918,47Total Article

37.520,591.066.357,82 16.716,811.025.393,611.042.110,421.079.631,011.078.065,14 1.565,87Total Capítol



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:39:0527/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018) Pàg. 3

Capítol: 2 DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

20 Arrendaments i cànons

206 Arrendaments d'equips per a processos 
d'informació

20600 Arrendaments d'equips per a processos 
d'informació

365,93 107,68 107,68 -107,68

365,93 107,68 107,68 -107,68Total Concepte

-107,68365,93 107,68107,68Total Article

21 Reparacions, manteniment i conservació

212 Edificis i altres construccions

21200 Manteniment edificis i altres construccions 3.275,30 3.275,30 797,49 797,49 797,49 2.477,81

3.275,30 3.275,30 797,49 797,49 797,49 2.477,81Total Concepte

213 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

21300 Manteniment maquinària, instal·lacions i utillatge 7.214,00 165,02 7.379,02 7.576,38 6.789,48 6.789,48 589,54

7.214,00 165,02 7.379,02 7.576,38 6.789,48 6.789,48 589,54Total Concepte

3.067,358.373,87 7.586,977.586,9710.654,32165,0210.489,30Total Article

22 Material, subministraments i altres

220 Material d'oficina

22000 Ordinari no inventariable 818,00 818,00 640,51 640,51 640,51 177,49

22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 528,00 528,00 897,49 877,49 877,49 -349,49

22002 Material informàtic no inventariable 805,00 805,00 156,10 156,10 156,10 648,90

2.151,00 2.151,00 1.694,10 1.674,10 1.674,10 476,90Total Concepte

221 Subministraments

22199 Altres subministraments 25,00 25,00 25,00

25,00 25,00 25,00Total Concepte

222 Comunicacions

22201 Postals 430,00 430,00 170,52 170,52 170,52 259,48



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:39:0527/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018) Pàg. 4

Capítol: 2 DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

430,00 430,00 170,52 170,52 170,52 259,48Total Concepte

223 Transports

22300 Transports 840,00 840,00 2.783,00 2.783,00 2.783,00 -1.943,00

840,00 840,00 2.783,00 2.783,00 2.783,00 -1.943,00Total Concepte

224 Primes d'assegurances

22400 Primes d'assegurances 2.590,00 2.590,00 699,39 699,39 699,39 1.890,61

2.590,00 2.590,00 699,39 699,39 699,39 1.890,61Total Concepte

226 Despeses diverses

22602 Publicitat i propaganda 14.950,00 14.950,00 17.179,80 17.179,80 17.179,80 -2.229,80

22609 Activitats culturals i esportives 40.110,00 40.110,00 39.357,60 37.975,72 37.975,72 2.134,28

22699 Altres despeses diverses 6.456,00 4.000,00 10.456,00 6.033,06 6.033,06 5.301,59 731,47 4.422,94

61.516,00 4.000,00 65.516,00 62.570,46 61.188,58 60.457,11 731,47 4.327,42Total Concepte

227 Treballs realitzats per altres empreses i 
professionals

22700 Neteja i lavabo 25,00 25,00 25,00

22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
professiona

77.388,36 94.276,00 171.664,36 105.570,80 86.200,39 86.200,39 85.463,97

77.413,36 94.276,00 171.689,36 105.570,80 86.200,39 86.200,39 85.488,97Total Concepte

90.525,38173.488,27 731,47151.984,51152.715,98243.241,3698.276,00144.965,36Total Article

23 Indemnitzacions per raó del servei

230 Dietes

23020 Del personal no directiu 445,00 445,00 48,90 48,90 48,90 396,10

445,00 445,00 48,90 48,90 48,90 396,10Total Concepte

231 Locomoció

23120 Del personal no directiu 459,00 459,00 674,75 674,75 674,75 -215,75

459,00 459,00 674,75 674,75 674,75 -215,75Total Concepte



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:39:0527/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018) Pàg. 5

Capítol: 2 DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

233 Altres indemnitzacions. Del personal no directiu

23300 Altres indemnitzacions del personal 25,00 25,00 25,00

25,00 25,00 25,00Total Concepte

205,35723,65 723,65723,65929,00929,00Total Article

93.690,40182.951,72 731,47160.402,81161.134,28254.824,68156.383,66 98.441,02Total Capítol



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:39:0527/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018) Pàg. 6

Capítol: 5 FONS DE CONTINGÈNCIA I ALTRES IMPREVISTOS

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

50 DOTACIÓ AL FONS DE CONTINGÈNCIA D'EXECUCIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

500 Fons de contingència d'execució pressupostària 
art.31 L2/12

50000 Fons de contingència d'execució pressupostària 
art.31 L2/12

10,00 10,00 10,00

10,00 10,00 10,00Total Concepte

10,0010,0010,00Total Article

10,0010,0010,00Total Capítol



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:39:0527/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2018) Pàg. 7

Capítol: 8 ACTIUS FINANCERS

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

83 Concessió de préstecs fora del sector públic

830 Préstecs a curt termini

83000 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
c/t

100,00 1.293,97 1.393,97 1.293,97 1.293,97 1.293,97 100,00

100,00 1.293,97 1.393,97 1.293,97 1.293,97 1.293,97 100,00Total Concepte

831 Préstecs a llarg termini

83100 Concessió de préstecs fora del sector públic a l/t 100,00 100,00 100,00

100,00 100,00 100,00Total Concepte

200,001.293,97 1.293,971.293,971.493,971.293,97200,00Total Article

200,001.293,97 1.293,971.293,971.493,97200,00 1.293,97Total Capítol

Total 1.234.658,80 101.300,86 1.335.959,66 1.250.603,51 1.204.538,67 1.187.090,39 17.448,28 131.420,99



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:39:4827/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2018) Pàg. 1

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

33 CULTURA.

330 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE CULTURA.

3300B Direcció i administració OAMA 103.509,25 138,56 103.647,81 85.123,18 83.264,45 81.708,53 1.555,92 20.383,36

103.509,25 138,56 103.647,81 85.123,18 83.264,45 81.708,53 1.555,92 20.383,36Total Gr. Progra. . . 
.

332 BIBLIOTEQUES I ARXIUS.

3322A Arxiu Històric 474.227,04 17.723,23 491.950,27 416.774,02 407.943,49 401.380,35 6.563,14 84.006,78

474.227,04 17.723,23 491.950,27 416.774,02 407.943,49 401.380,35 6.563,14 84.006,78Total Gr. Progra. . . 
.

333 EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEUS

3330A Equipaments culturals i museus 88.885,70 1.558,84 90.444,54 178.461,18 164.113,58 162.350,84 1.762,74 -73.669,04

88.885,70 1.558,84 90.444,54 178.461,18 164.113,58 162.350,84 1.762,74 -73.669,04Total Gr. Progra. . . 
.

336 PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI 
HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

3360B Protecció i Gestió del Patrimoni històric-artístic 568.026,81 81.880,23 649.907,04 570.245,13 549.217,15 541.650,67 7.566,48 100.689,89

568.026,81 81.880,23 649.907,04 570.245,13 549.217,15 541.650,67 7.566,48 100.689,89Total Gr. Progra. . . 
.

131.410,991.250.603,51 17.448,281.187.090,391.204.538,671.335.949,66101.300,861.234.648,80Total Política

131.410,991.250.603,51 17.448,281.187.090,391.204.538,671.335.949,661.234.648,80 101.300,86Total Àrea de Despesa



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:39:4827/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2018) Pàg. 2

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

92 SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.

929 IMPREVISTOS I FUNCIONS NO 
CLASSIFICADES.

9290A Fons de contingència 10,00 10,00 10,00

10,00 10,00 10,00Total Gr. Progra. . . 
.

10,0010,0010,00Total Política

10,0010,0010,00Total Àrea de Despesa

1.234.658,80 101.300,86 1.335.959,66 1.250.603,51 1.204.538,67 1.187.090,39 17.448,28 131.420,99Total



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:40:5927/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2018) Pàg. 1

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

Política

Grup Prog.

33

330

CULTURA.

ADMINISTRACIÓ GENERAL DE CULTURA.

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

144,5627.428,9127.428,9127.929,8727.573,4727.573,47330 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

100,00100,00100,00330 130 13001 Hores extraordinàries personal laboral fix

-671,7132.887,4132.887,4132.915,7032.215,7032.215,70330 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

59.889,17 59.889,17 60.316,32 60.316,3260.845,57 -427,15CTE 130 Laboral Fix

59.889,17 59.889,17 60.316,32 60.316,3260.845,57 -427,15
ART. 13 Personal Laboral

21.162,8021.162,8021.162,80330 144 14400 Substitucions i suport

21.162,80 21.162,80 21.162,80CTE 144 Altre personal

21.162,80 21.162,80 21.162,80
ART. 14 Altre personal

-338,57438,57438,57438,57100,00100,00330 150 15000 Incentius a la productivitat

100,00 100,00 438,57 438,57438,57 -338,57CTE 150 Productivitat

-374,342.374,342.374,342.374,342.000,002.000,00330 152 15200 Altres incentius al rendiment

2.000,00 2.000,00 2.374,34 2.374,342.374,34 -374,34CTE 152 Altres incentius al rendiment

-265,80265,80265,801.450,57330 153 15300 Complement de dedicació especial

265,80 265,801.450,57 -265,80CTE 153 Complement de dedicació 
especial

2.100,00 2.100,00 3.078,71 3.078,714.263,48 -978,71
ART. 15 Incentius al rendiment

-335,311.555,9218.026,7219.582,6419.582,6419.247,3319.247,33330 160 16000 Seguretat Social

19.247,33 19.247,33 19.582,64 18.026,72 1.555,9219.582,64 -335,31CTE 160 Quotes socials

100,00100,00100,00330 162 16200 Formació i perfeccionament del personal

711,73286,78286,78431,49998,51138,56859,95330 162 16204 Acció social

959,95 138,56 1.098,51 286,78 286,78431,49 811,73CTE 162 Despeses socials del personal

138,5620.207,28 20.345,84 19.869,42 18.313,50 1.555,9220.014,13 476,42
ART. 16 Quotes, prestacions i despeses 

socials a càrrec de l'ocupado

103.359,25 138,56 103.497,81 85.123,18 83.264,45 81.708,53 1.555,92 20.233,36CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:40:5927/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2018) Pàg. 2

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

Política

Grup Prog.

33

330

CULTURA.

ADMINISTRACIÓ GENERAL DE CULTURA.

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

25,0025,0025,00330 230 23020 Del personal no directiu

25,00 25,00 25,00CTE 230 Dietes

50,0050,0050,00330 231 23120 Del personal no directiu

50,00 50,00 50,00CTE 231 Locomoció

25,0025,0025,00330 233 23300 Altres indemnitzacions del personal

25,00 25,00 25,00CTE 233 Altres indemnitzacions. Del 
personal no directiu

100,00 100,00 100,00
ART. 23 Indemnitzacions per raó del 

servei

100,00 100,00 100,00CAP. 2 DESPESES CORRENTS EN 
BÉNS I SERVEIS

25,0025,0025,00330 830 83000 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
c/t

25,00 25,00 25,00CTE 830 Préstecs a curt termini

25,0025,0025,00330 831 83100 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
l/t

25,00 25,00 25,00CTE 831 Préstecs a llarg termini

50,00 50,00 50,00
ART. 83 Concessió de préstecs fora del 

sector públic

50,00 50,00 50,00CAP. 8 ACTIUS FINANCERS

20.383,361.555,9281.708,5383.264,4585.123,18103.647,81138,56103.509,25TOTAL GR. PROGRA. 330



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:40:5927/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2018) Pàg. 3

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

Política

Grup Prog.

33

332

CULTURA.

BIBLIOTEQUES I ARXIUS.

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

27.360,01104.143,47104.143,47105.978,70131.503,48131.503,48332 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

100,00100,00100,00332 130 13001 Hores extraordinàries personal laboral fix

21.995,03132.935,91132.935,91133.049,84154.930,94154.930,94332 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

286.534,42 286.534,42 237.079,38 237.079,38239.028,54 49.455,04CTE 130 Laboral Fix

-3.087,7318.763,4618.763,4619.500,6215.675,7315.675,73332 131 13100 Retribucions personal laboral temporal

100,00100,00100,00332 131 13101 Laboral temporal

-8.972,8227.799,4127.799,4131.736,0218.826,5918.826,59332 131 13102 Altres retribucions personal laboral temporal

34.602,32 34.602,32 46.562,87 46.562,8751.236,64 -11.960,55CTE 131 Laboral temporal

321.136,74 321.136,74 283.642,25 283.642,25290.265,18 37.494,49
ART. 13 Personal Laboral

391,102.257,682.257,682.648,782.648,782.648,78332 150 15000 Incentius a la productivitat

2.648,78 2.648,78 2.257,68 2.257,682.648,78 391,10CTE 150 Productivitat

-2.185,1111.675,1111.675,1111.695,739.490,009.490,00332 152 15200 Altres incentius al rendiment

-1.063,321.063,321.063,321.063,32332 152 15201 ALTRES INCENTIUS AL RENDIMENT.

9.490,00 9.490,00 12.738,43 12.738,4312.759,05 -3.248,43CTE 152 Altres incentius al rendiment

12.138,78 12.138,78 14.996,11 14.996,1115.407,83 -2.857,33
ART. 15 Incentius al rendiment

19.565,696.563,1475.142,6781.705,8181.705,81101.271,50101.271,50332 160 16000 Seguretat Social

101.271,50 101.271,50 81.705,81 75.142,67 6.563,1481.705,81 19.565,69CTE 160 Quotes socials

655,00485,00485,00485,001.140,001.140,00332 162 16200 Formació i perfeccionament del personal

3.294,432.982,802.982,803.353,536.277,23558,215.719,02332 162 16204 Acció social

6.859,02 558,21 7.417,23 3.467,80 3.467,803.838,53 3.949,43CTE 162 Despeses socials del personal

558,21108.130,52 108.688,73 85.173,61 78.610,47 6.563,1485.544,34 23.515,12
ART. 16 Quotes, prestacions i despeses 

socials a càrrec de l'ocupado

441.406,04 558,21 441.964,25 391.217,35 383.811,97 377.248,83 6.563,14 58.152,28CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:40:5927/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2018) Pàg. 4

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

Política

Grup Prog.

33

332

CULTURA.

BIBLIOTEQUES I ARXIUS.

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-107,68107,68107,68365,93332 206 20600 Arrendaments d'equips per a processos 
d'informació

107,68 107,68365,93 -107,68CTE 206 Arrendaments d'equips per a 
processos d'informació

107,68 107,68365,93 -107,68
ART. 20 Arrendaments i cànons

949,424.757,604.757,605.544,505.707,02165,025.542,00332 213 21300 Manteniment maquinària, instal·lacions i 
utillatge

5.542,00 165,02 5.707,02 4.757,60 4.757,605.544,50 949,42CTE 213 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

165,025.542,00 5.707,02 4.757,60 4.757,605.544,50 949,42
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

110,21432,79432,79432,79543,00543,00332 220 22000 Ordinari no inventariable

-349,49877,49877,49897,49528,00528,00332 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

368,90156,10156,10156,10525,00525,00332 220 22002 Material informàtic no inventariable

1.596,00 1.596,00 1.466,38 1.466,381.486,38 129,62CTE 220 Material d'oficina

25,0025,0025,00332 221 22199 Altres subministraments

25,00 25,00 25,00CTE 221 Subministraments

168,3351,6751,6751,67220,00220,00332 222 22201 Postals

220,00 220,00 51,67 51,6751,67 168,33CTE 222 Comunicacions

-652,55792,55792,55792,55140,00140,00332 223 22300 Transports

140,00 140,00 792,55 792,55792,55 -652,55CTE 223 Transports

-538,862.338,862.338,862.338,861.800,001.800,00332 226 22602 Publicitat i propaganda

858,684.037,324.037,324.037,324.896,001.000,003.896,00332 226 22699 Altres despeses diverses

5.696,00 1.000,00 6.696,00 6.376,18 6.376,186.376,18 319,82CTE 226 Despeses diverses

25,0025,0025,00332 227 22700 Neteja i lavabo

25.158,7410.169,2610.169,2610.529,2635.328,0016.000,0019.328,00332 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
professiona



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:40:5927/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2018) Pàg. 5

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

Política

Grup Prog.

33

332

CULTURA.

BIBLIOTEQUES I ARXIUS.

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

19.353,00 16.000,00 35.353,00 10.169,26 10.169,2610.529,26 25.183,74CTE 227 Treballs realitzats per altres 
empreses i professionals

17.000,0027.030,00 44.030,00 18.856,04 18.856,0419.236,04 25.173,96
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

92,9512,0512,0512,05105,00105,00332 230 23020 Del personal no directiu

105,00 105,00 12,05 12,0512,05 92,95CTE 230 Dietes

-304,15398,15398,15398,1594,0094,00332 231 23120 Del personal no directiu

94,00 94,00 398,15 398,15398,15 -304,15CTE 231 Locomoció

199,00 199,00 410,20 410,20410,20 -211,20
ART. 23 Indemnitzacions per raó del 

servei

32.771,00 17.165,02 49.936,02 25.556,67 24.131,52 24.131,52 25.804,50CAP. 2 DESPESES CORRENTS EN 
BÉNS I SERVEIS

25,0025,0025,00332 830 83000 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
c/t

25,00 25,00 25,00CTE 830 Préstecs a curt termini

25,0025,0025,00332 831 83100 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
l/t

25,00 25,00 25,00CTE 831 Préstecs a llarg termini

50,00 50,00 50,00
ART. 83 Concessió de préstecs fora del 

sector públic

50,00 50,00 50,00CAP. 8 ACTIUS FINANCERS

84.006,786.563,14401.380,35407.943,49416.774,02491.950,2717.723,23474.227,04TOTAL GR. PROGRA. 332



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:40:5927/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2018) Pàg. 6

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

Política

Grup Prog.

33

333

CULTURA.

EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEUS

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-16.704,6033.304,7233.304,7235.209,2016.600,1216.600,12333 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

-873,79973,79973,79973,79100,00100,00333 130 13001 Hores extraordinàries personal laboral fix

-39.126,2874.550,6474.550,6474.644,6035.424,3635.424,36333 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

52.124,48 52.124,48 108.829,15 108.829,15110.827,59 -56.704,67CTE 130 Laboral Fix

-1.721,174.543,584.543,5810.685,732.822,412.822,41333 131 13100 Retribucions personal laboral temporal

100,00100,00100,00333 131 13101 Laboral temporal

-10.523,7616.040,1416.040,1421.951,235.516,385.516,38333 131 13102 Altres retribucions personal laboral temporal

8.438,79 8.438,79 20.583,72 20.583,7232.636,96 -12.144,93CTE 131 Laboral temporal

60.563,27 60.563,27 129.412,87 129.412,87143.464,55 -68.849,60
ART. 13 Personal Laboral

-676,013.026,013.026,013.026,012.350,002.350,00333 152 15200 Altres incentius al rendiment

2.350,00 2.350,00 3.026,01 3.026,013.026,01 -676,01CTE 152 Altres incentius al rendiment

2.350,00 2.350,00 3.026,01 3.026,013.026,01 -676,01
ART. 15 Incentius al rendiment

-7.442,271.762,7425.214,7226.977,4626.977,4619.535,1919.535,19333 160 16000 Seguretat Social

19.535,19 19.535,19 26.977,46 25.214,72 1.762,7426.977,46 -7.442,27CTE 160 Quotes socials

100,00100,00100,00333 162 16200 Formació i perfeccionament del personal

980,91573,90573,90869,821.554,81264,871.289,94333 162 16204 Acció social

1.389,94 264,87 1.654,81 573,90 573,90869,82 1.080,91CTE 162 Despeses socials del personal

264,8720.925,13 21.190,00 27.551,36 25.788,62 1.762,7427.847,28 -6.361,36
ART. 16 Quotes, prestacions i despeses 

socials a càrrec de l'ocupado

83.838,40 264,87 84.103,27 174.337,84 159.990,24 158.227,50 1.762,74 -75.886,97CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

2.477,81797,49797,49797,493.275,303.275,30333 212 21200 Manteniment edificis i altres construccions

3.275,30 3.275,30 797,49 797,49797,49 2.477,81CTE 212 Edificis i altres construccions

-359,882.031,882.031,882.031,881.672,001.672,00333 213 21300 Manteniment maquinària, instal·lacions i 
utillatge



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:40:5927/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2018) Pàg. 7

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

Política

Grup Prog.

33

333

CULTURA.

EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEUS

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.672,00 1.672,00 2.031,88 2.031,882.031,88 -359,88CTE 213 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

4.947,30 4.947,30 2.829,37 2.829,372.829,37 2.117,93
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

25,0025,0025,00333 230 23020 Del personal no directiu

25,00 25,00 25,00CTE 230 Dietes

25,0025,0025,00333 231 23120 Del personal no directiu

25,00 25,00 25,00CTE 231 Locomoció

50,00 50,00 50,00
ART. 23 Indemnitzacions per raó del 

servei

4.997,30 4.997,30 2.829,37 2.829,37 2.829,37 2.167,93CAP. 2 DESPESES CORRENTS EN 
BÉNS I SERVEIS

25,001.293,971.293,971.293,971.318,971.293,9725,00333 830 83000 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
c/t

25,00 1.293,97 1.318,97 1.293,97 1.293,971.293,97 25,00CTE 830 Préstecs a curt termini

25,0025,0025,00333 831 83100 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
l/t

25,00 25,00 25,00CTE 831 Préstecs a llarg termini

1.293,9750,00 1.343,97 1.293,97 1.293,971.293,97 50,00
ART. 83 Concessió de préstecs fora del 

sector públic

50,00 1.293,97 1.343,97 1.293,97 1.293,97 1.293,97 50,00CAP. 8 ACTIUS FINANCERS

-73.669,041.762,74162.350,84164.113,58178.461,1890.444,541.558,8488.885,70TOTAL GR. PROGRA. 333



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:40:5927/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2018) Pàg. 8

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

Política

Grup Prog.

33

336

CULTURA.

PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

9.992,74137.685,52137.685,52137.710,87147.678,26147.678,26336 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

-3.591,303.691,303.691,303.691,30100,00100,00336 130 13001 Hores extraordinàries personal laboral fix

18.340,39168.877,26168.877,26169.016,21187.217,65187.217,65336 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

334.995,91 334.995,91 310.254,08 310.254,08310.418,38 24.741,83CTE 130 Laboral Fix

100,00100,00100,00336 131 13100 Retribucions personal laboral temporal

100,00100,00100,00336 131 13101 Laboral temporal

100,00100,00100,00336 131 13102 Altres retribucions personal laboral temporal

300,00 300,00 300,00CTE 131 Laboral temporal

335.295,91 335.295,91 310.254,08 310.254,08310.418,38 25.041,83
ART. 13 Personal Laboral

-1.013,049.523,049.523,049.523,048.510,008.510,00336 152 15200 Altres incentius al rendiment

8.510,00 8.510,00 9.523,04 9.523,049.523,04 -1.013,04CTE 152 Altres incentius al rendiment

8.510,00 8.510,00 9.523,04 9.523,049.523,04 -1.013,04
ART. 15 Incentius al rendiment

7.275,766.835,0187.083,1193.918,1293.918,12101.193,88101.193,88336 160 16000 Seguretat Social

101.193,88 101.193,88 93.918,12 87.083,11 6.835,0193.918,12 7.275,76CTE 160 Quotes socials

914,00914,00914,00336 162 16200 Formació i perfeccionament del personal

2.803,371.348,521.348,521.819,914.151,89604,233.547,66336 162 16204 Acció social

4.461,66 604,23 5.065,89 1.348,52 1.348,521.819,91 3.717,37CTE 162 Despeses socials del personal

604,23105.655,54 106.259,77 95.266,64 88.431,63 6.835,0195.738,03 10.993,13
ART. 16 Quotes, prestacions i despeses 

socials a càrrec de l'ocupado

449.461,45 604,23 450.065,68 415.679,45 415.043,76 408.208,75 6.835,01 35.021,92CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

336 206 20600 Arrendaments d'equips per a processos 
d'informació

CTE 206 Arrendaments d'equips per a 
processos d'informació

ART. 20 Arrendaments i cànons



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:40:5927/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2018) Pàg. 9

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

Política

Grup Prog.

33

336

CULTURA.

PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

67,28207,72207,72207,72275,00275,00336 220 22000 Ordinari no inventariable

280,00280,00280,00336 220 22002 Material informàtic no inventariable

555,00 555,00 207,72 207,72207,72 347,28CTE 220 Material d'oficina

91,15118,85118,85118,85210,00210,00336 222 22201 Postals

210,00 210,00 118,85 118,85118,85 91,15CTE 222 Comunicacions

-1.290,451.990,451.990,451.990,45700,00700,00336 223 22300 Transports

700,00 700,00 1.990,45 1.990,451.990,45 -1.290,45CTE 223 Transports

1.890,61699,39699,39699,392.590,002.590,00336 224 22400 Primes d'assegurances

2.590,00 2.590,00 699,39 699,39699,39 1.890,61CTE 224 Primes d'assegurances

-1.690,9414.840,9414.840,9414.840,9413.150,0013.150,00336 226 22602 Publicitat i propaganda

2.134,2837.975,7237.975,7239.357,6040.110,0040.110,00336 226 22609 Activitats culturals i esportives

3.564,26731,471.264,271.995,741.995,745.560,003.000,002.560,00336 226 22699 Altres despeses diverses

55.820,00 3.000,00 58.820,00 54.812,40 54.080,93 731,4756.194,28 4.007,60CTE 226 Despeses diverses

60.305,2376.031,1376.031,1395.041,54136.336,3678.276,0058.060,36336 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
professiona

58.060,36 78.276,00 136.336,36 76.031,13 76.031,1395.041,54 60.305,23CTE 227 Treballs realitzats per altres 
empreses i professionals

81.276,00117.935,36 199.211,36 133.859,94 133.128,47 731,47154.252,23 65.351,42
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

253,1536,8536,8536,85290,00290,00336 230 23020 Del personal no directiu

290,00 290,00 36,85 36,8536,85 253,15CTE 230 Dietes

13,40276,60276,60276,60290,00290,00336 231 23120 Del personal no directiu

290,00 290,00 276,60 276,60276,60 13,40CTE 231 Locomoció

580,00 580,00 313,45 313,45313,45 266,55
ART. 23 Indemnitzacions per raó del 

servei



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:40:5927/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2018) Pàg. 10

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

Política

Grup Prog.

33

336

CULTURA.

PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

118.515,36 81.276,00 199.791,36 154.565,68 134.173,39 133.441,92 731,47 65.617,97CAP. 2 DESPESES CORRENTS EN 
BÉNS I SERVEIS

25,0025,0025,00336 830 83000 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
c/t

25,00 25,00 25,00CTE 830 Préstecs a curt termini

25,0025,0025,00336 831 83100 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
l/t

25,00 25,00 25,00CTE 831 Préstecs a llarg termini

50,00 50,00 50,00
ART. 83 Concessió de préstecs fora del 

sector públic

50,00 50,00 50,00CAP. 8 ACTIUS FINANCERS

100.689,897.566,48541.650,67549.217,15570.245,13649.907,0481.880,23568.026,81TOTAL GR. PROGRA. 336



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:40:5927/02/2019Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2018) Pàg. 11

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

Política

Grup Prog.

92

929

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.

IMPREVISTOS I FUNCIONS NO CLASSIFICADES.

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

10,0010,0010,00929 500 50000 Fons de contingència d'execució 
pressupostària art.31 L2/12

10,00 10,00 10,00CTE 500 Fons de contingència 
d'execució pressupostària 
art.31 L2/12

10,00 10,00 10,00
ART. 50 DOTACIÓ AL FONS DE 

CONTINGÈNCIA D'EXECUCIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

10,00 10,00 10,00CAP. 5 FONS DE CONTINGÈNCIA I 
ALTRES IMPREVISTOS

10,0010,0010,00TOTAL GR. PROGRA. 929



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:41:5227/02/2019Data obtenció

(2018) Pàg. 1

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST PER BORSA DE VINCULACIÓ

I.LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES PER BORSES DE VINCULACIÓ

DESPESES
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 DE 
DESEMBRE

ROMANENTS DE 
CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS
BORSA DE VINCULACIÓ

202 3 1 1.078.065,14 1.565,87 1.079.631,01 1.066.357,82 1.042.110,42 1.025.393,61 16.716,81 37.520,59

202 3 2 78.995,30 4.165,02 83.160,32 77.380,92 74.933,89 74.202,42 731,47 8.226,43

202 3322
A

22799 19.328,00 16.000,00 35.328,00 10.529,26 10.169,26 10.169,26 25.158,74

202 3322
A

83000 25,00 25,00 25,00

202 3322
A

83100 25,00 25,00 25,00

202 3330
A

83000 25,00 1.293,97 1.318,97 1.293,97 1.293,97 1.293,97 25,00

202 3330
A

83100 25,00 25,00 25,00

202 3360
B

22799 58.060,36 78.276,00 136.336,36 95.041,54 76.031,13 76.031,13 60.305,23

202 3360
B

83000 25,00 25,00 25,00

202 3360
B

83100 25,00 25,00 25,00

202 3 8 50,00 50,00 50,00

202 9 5 10,00 10,00 10,00

101.300,861.234.658,80 1.335.959,66 1.204.538,67 1.187.090,39 17.448,28Suma 1.250.603,51 131.420,99



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:42:5527/02/2019Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA I CAPÍTOL

(2018) Pàg. 1

GRUP PROG.

POLÍTICA
ÀREA DE DESPESA CAPÍTOL

1 2 3 4 6 7 9

TOTAL
8

3
PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER 
PREFERENT.

33 CULTURA.

83.264,45330 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE CULTURA. 83.264,45

407.943,49332 BIBLIOTEQUES I ARXIUS. 383.811,97 24.131,52

164.113,58333 EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEUS 159.990,24 1.293,972.829,37

549.217,15336 PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI 
HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

415.043,76 134.173,39

1.204.538,67Total Política 1.042.110,42 161.134,28 1.293,97

1.204.538,67Total Àrea de Despesa 1.042.110,42 161.134,28 1.293,97

9
ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

92 SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.

929 IMPREVISTOS I FUNCIONS NO CLASSIFICADES.

Total Política

Total Àrea de Despesa

Total 161.134,28 1.204.538,671.042.110,42 1.293,97



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:43:3327/02/2019Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2018) Pàg. 1

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

3300 Direcció i administració OAMA

1 83.264,45

13 60.316,32

130 60.316,32

13000 27.428,91

13002 32.887,41

15 3.078,71

150 438,57

15000 438,57

152 2.374,34

15200 2.374,34

153 265,80

15300 265,80

16 19.869,42

160 19.582,64

16000 19.582,64

162 286,78

16204 286,78

83.264,45TOTAL PROGRAMA 3300

3322 ARXIUS

1 383.811,97

13 283.642,25

130 237.079,38



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:43:3327/02/2019Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2018) Pàg. 2

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

13000 104.143,47

13002 132.935,91

131 46.562,87

13100 18.763,46

13102 27.799,41

15 14.996,11

150 2.257,68

15000 2.257,68

152 12.738,43

15200 11.675,11

15201 1.063,32

16 85.173,61

160 81.705,81

16000 81.705,81

162 3.467,80

16200 485,00

16204 2.982,80

2 24.131,52

20 107,68

206 107,68

20600 107,68

21 4.757,60



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:43:3327/02/2019Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2018) Pàg. 3

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

213 4.757,60

21300 4.757,60

22 18.856,04

220 1.466,38

22000 432,79

22001 877,49

22002 156,10

222 51,67

22201 51,67

223 792,55

22300 792,55

226 6.376,18

2260202 2.338,86

22699 4.037,32

227 10.169,26

22799 10.169,26

23 410,20

230 12,05

23020 12,05

231 398,15

23120 398,15

407.943,49TOTAL PROGRAMA 3322



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:43:3327/02/2019Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2018) Pàg. 4

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

3330 Equipaments culturals i museus

1 159.990,24

13 129.412,87

130 108.829,15

13000 33.304,72

13001 973,79

13002 74.550,64

131 20.583,72

13100 4.543,58

13102 16.040,14

15 3.026,01

152 3.026,01

15200 3.026,01

16 27.551,36

160 26.977,46

16000 26.977,46

162 573,90

16204 573,90

2 2.829,37

21 2.829,37

212 797,49

21200 797,49



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:43:3327/02/2019Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2018) Pàg. 5

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

213 2.031,88

21300 2.031,88

8 1.293,97

83 1.293,97

830 1.293,97

83000 1.293,97

164.113,58TOTAL PROGRAMA 3330

3360 PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

1 415.043,76

13 310.254,08

130 310.254,08

13000 137.685,52

13001 3.691,30

13002 168.877,26

15 9.523,04

152 9.523,04

15200 9.523,04

16 95.266,64

160 93.918,12

16000 93.918,12

162 1.348,52

16204 1.348,52

2 134.173,39



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:43:3327/02/2019Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2018) Pàg. 6

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22 133.859,94

220 207,72

22000 207,72

222 118,85

22201 118,85

223 1.990,45

22300 1.990,45

224 699,39

22400 699,39

226 54.812,40

2260200 459,80

2260202 14.381,14

22609 37.975,72

22699 1.995,74

227 76.031,13

22799 76.031,13

23 313,45

230 36,85

23020 36,85

231 276,60

23120 276,60

549.217,15TOTAL PROGRAMA 3360



OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD 11:43:3327/02/2019Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2018) Pàg. 7

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

TOTAL GENERAL 1.204.538,67



Data obtenció 27/02/2019
Pàg. 1

OAL DE MUSEUS I ARXIU HISTÒRIC DE SBD

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2018III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 
NETS

OBLIGACIONS
RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT
PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 1.344.658,91

1.Total operacions no financeres (a+b) 1.344.658,91

1.293,97

1.345.952,88

AJUSTOS

22.980,44

23.978,21

3.315,87

2.318,10

1.204.538,67

1.293,97

1.203.244,70

1.203.244,70

141.414,21

141.414,21

141.414,21

1.293,972. Total operacions financeres (c+d)

b) Operacions de capital

c) Actius financers

d) Passius financers

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI (I=1+2)

3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per a despeses generals

4. Desviacions de finançament negatives del exercici

5. Desviacions de finançament positives del exercici

II. TOTAL AJUSTOS (II=3+4-5)

1.293,97

143.732,31RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)
















